

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต...ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านสัว - โพธิ์ทอง
ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๑๘+๕๐๔ - กม.๓๑๘+๕๐๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๒๒๐ เมตร)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงจันทบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต...ทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน
บ้านสัว - โพธิ์ทอง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๑๘+๕๐๔ - กม.๓๑๘+๕๐๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๔,๒๒๐ เมตร)
งบประมาณ ๔๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๒๓,๓๕๐.๕๐ บาท


๖. บัญชีขี้อยู่หมัดการราคากลาง

- ๖.๑ ตามรายละเอียดแนบ
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายสวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ รอ.ขท.จันทบุรี (ป) ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายสรวิทย์ วงศ์ประทุม นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓ นายอุษิสส์ พันธรัตน์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ

เห็นชอบ



(นายคมกฤต ตีจิงวิภาต)
ผอ.ขท.จันทบุรี

ราคาากลาง

รหัสงาน 22500 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านลิ้ว - โพธิ์ทอง ตอน 1

ระหว่าง กม. 318+404- กม.318+405

ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 4,220 เมตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	JOINT SEALER	4,220.00	M.	98.20	414,404.00
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	8,936.50	8,936.50
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ					423,340.50
เป็นเงิน สี่แสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์					
คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงจันทบุรี คค 06085/ พ.2 / 65 / 2567 ลว. 25 มีนาคม 2567					

ลงชื่อ.....

(นายสวัสดิ์ เทียมมีเข่าว)
ร.ช.จันทบุรี (ป)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสรารุฒิ วงศ์ประทุม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายภูษิสต์ พันธรัตน์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ตีจังวิภาต)
ผอ.ช.จันทบุรี

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงจันทบุรี

รายละเอียดราคาประมาณการ

ID 67024283


1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 22500 งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน บ้านลิว - โพธิ์ทอง ตอน 1

ระหว่าง กม. 318+404- กม.318+405

ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 4,220 เมตร)

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด จันทบุรี ราคา 30.07 บาท)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	JOINT SEALER	M.	4,220.00	71.05	299,831.00	1.3822	98.20	98.20	414,404.00
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	6,465.45	6,465.45	1.3822	8,936.50	8,936.50	8,936.50
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						306,296.45		รวมค่างานทั้งหมด	423,340.50
								ปรับยอดลด	0.00
(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	423,340.50
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	0.31	ADT.	Factor F ผันตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	1.3822	1.3822	1.3822	-	1.3822	-	1.3822		


 (นายสรวิทย์ วงศ์ประทุม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน